
506,451

144,448

289,802

12,274

8,067

1,768

50,092

2,715

839

47

56

4

1,768

1

344

342

2

－

－

－

－

93,898

90,952

2,887

55

－

－

4

327

276

51

－

－

－

－

3,433

2,033

1,377

7

16

－

－

42,796

28,597

14,179

4

16

－

－

7,147,350

3,011,189

3,201,309

294,202

277,620

4,828

358,202

17,276

11,366

372

556

100

4,828

54

3,260

3,229

31

－

－

－

－

2,510,140

2,372,622

136,668

830

－

－

20

21,231

19,411

1,820

－

－

－

－

35,418

14,355

19,994

43

1,026

－

－

293,111

170,538

122,134

14

425

－

－

 總　　　　　計

 　員工
 　通公用事業之
 　產業勞工及交

 　員工
 　公司、行號之

 　業之員工
 　公益及合作事
 　新聞、文化、

 　員工
 　、私立學校之
 　政府機關及公

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　自願投保者

中華民國106年 4月底

 註：本表提繳單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

 積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分

 單位：個、人

行業別  合　　　計  農、林、漁、牧業 礦業及土石採取業  製　　造　　業 電力及燃氣供應業 用水供應及污染整治業  營　建　工　程　業

 類　別 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數



182,120

1,058

180,186

650

143

－

83

9,473

6,645

2,774

29

14

－

11

24,480

36

24,407

22

10

－

5

10,650

152

9,116

1,374

5

－

3

7,248

15

6,299

65

652

－

217

13,319

92

13,104

7

3

－

113

32,305

141

21,070

160

60

－

10,874

1,560,393

26,332

1,528,782

3,902

601

－

776

231,485

162,164

62,590

81

6,538

－

112

338,583

27,145

310,758

442

201

－

37

229,659

40,531

169,887

19,051

146

－

44

336,102

138

278,152

14,537

42,955

－

320

97,766

2,071

94,001

836

92

－

766

310,737

10,573

209,348

19,690

7,456

－

63,670

 總　　　　　計

 　員工
 　通公用事業之
 　產業勞工及交

 　員工
 　公司、行號之

 　業之員工
 　公益及合作事
 　新聞、文化、

 　員工
 　、私立學校之
 　政府機關及公

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　自願投保者

中華民國106年 4月底

 積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分(續1)

 單位：個、人

批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業 傳播及資通訊服務業
 出版、影音製作、

金融及保險業 不動產業 技術服務業
 專業、科學及行業別

 類　別 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數



14,076

6,080

6,752

34

1

－

1,209

2,487

24

－

1

2,458

－

4

16,473

15

510

2,361

4,103

－

9,484

26,408

5

2,283

4,564

457

－

19,099

3,258

1,385

1,459

309

91

－

14

20,641

5,761

3,299

2,576

34

－

8,971

301,280

93,705

199,835

1,365

31

－

6,344

92,025

10,038

－

36

81,927

－

24

184,805

245

5,435

27,964

87,065

－

64,096

396,871

15

6,411

159,373

44,633

－

186,439

42,694

13,179

24,081

1,589

3,371

－

474

144,514

33,532

31,010

43,893

1,053

－

35,026

 總　　　　　計

 　員工
 　通公用事業之
 　產業勞工及交

 　員工
 　公司、行號之

 　業之員工
 　公益及合作事
 　新聞、文化、

 　員工
 　、私立學校之
 　政府機關及公

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　自願投保者

中華民國106年 4月底

 本局勞工退休金組。

中華民國106年 6月14日

 積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分(續2完)

 單位：個、人

支援服務業 強制性社會安全
 公共行政及國防；

 教　育　業 醫療保健及社會工作服務業  藝術、娛樂及休閒服務業 其他服務業行業別

 類　別 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


